國立中山大學　函

機關地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
聯 絡 人：梁瑋文

電　　話：07-5252000#2711
傳　　真：

電子郵件：weiwen@mail.nsysu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年11月15日
發文字號：中產營字第1131401106號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：勞資事務師證照班-6-官網圖.pdf、勞資事務師證照班第6期招生簡章.pdf

正本：各政府機關、各公私立大專院校、各公私立高級中學、各公私立高级職業學校

、各公司行號、各大醫療機構

副本：本校全球產學營運及推廣處

本校推廣教育組「第6期勞資事務師證照班」招生資訊，主旨：
請踴躍報名參加，請查照。

說明：
本證照衝刺班結合理論、學術、實務之專業師資，提供學一、
員國立大學的教學品質，協助勞工了解自身勞動權益，亦
協助雇主合乎勞動法令遵循，並於最後一堂課協助輔導考
取《勞資事務師證照》，讓您同時擁有專業與證照。
上課地點：國立中山大學國際研究大樓（高雄市鼓山區蓮二、
海路70 號）。
詳細課程資訊簡章及優惠專案，請至本校「推廣教育課程三、
資 訊 入 口 網 站 」 查 詢 （ https://ceo-
ogiaca.nsysu.edu.tw）。
四、課程聯絡窗口：(07)525-2000分機2711，專線：
(07)525-2700。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/11/19

1130009730